
Unia Europejska

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestujgca w obszary wiejskie"

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§2
Projekt aneksu nr 1 do Umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała /2024

SAMORZĄD
Województwa Opolskiego

w sprawie przyjęcia projektu aneksu nr 1 do umowy nr R.U.DWO-RKA.042.3.2024 na wykonanie 
usługi pod nazwą: „Zapewnienie wyżywienia, sali konferencyjnej i sali do przeprowadzenia 
konferencji prasowej wraz z zapleczem technicznym w ramach organizowanej Konferencji 
podsumowującej wdrażanie PROW 2014-2020 w województwie opolskim oraz inauguracji nowej 
perspektywy finansowej na lata 2023-2027".

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

O
DOA-OZ.0025.1.

§1
Przyjmuje się projekt aneksu nr 1 do umowy nr R.U.DWO-RKA.042.3.2024 z dnia 24 września 2024 r. 
zawartej pomiędzy Województwem Opolskim, a Tomechna spółką z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Prószkowie na zapewnienie wyżywienia, sali konferencyjnej i sali do przeprowadzenia 
konferencji prasowej wraz z zapleczem technicznym w ramach organizowanej Konferencji 
podsumowującej wdrażanie PROW 2014-2020 w województwie opolskim oraz inauguracji nowej 
perspektywy finansowej na lata 2023-2027 (zwanej dalej Umową).

- Obszarów Wiejskich

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia^ 2'£>2^fr ^'1^^2024 roku


